

1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми по розділу "Нове будівництво" за 1 квартал 2017 року

(тис. грн., без ПДВ)

1	Складові інвестиційної програми	Заплановано профінансувати за 2017 рік	Виконання на звітний період (січень-березень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
			фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
			заплановано профінансувати за 1 квартал 2017 року	виконано	%	заплановано на 1 квартал 2017 року	виконано	%	заплановано на 1 квартал 2017 року	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	Нове будівництво, всього, у т.ч.:											
	Власні кошти (прибуток), всього, у т.ч.:	586 071,00	119 781,00	11 120,58	9,28%	74 950	12 054	16,08%				-108 660,42
	Західна ЕС	114 236,00	27 981,00	104,90	0,37%	35 000						-27 876,10
	Південна ЕС					5 950	4 669	78,47%				
	Південно-Західна ЕС	57 000,00	13 000,00			24 000						-13 000,00
	Центральна ЕС	15 000,00	1 000,00			5 000	51	1,02%				-1 000,00
	Північна ЕС	353 835,00	62 800,00	152,93	0,24%							-62 647,07
	Апарат НЕК "Укренерго"	46 000,00	15 000,00	10 862,75	72,42%	5 000	7 334	146,68%				-4 137,25
	Кредитні кошти ЄБРР та ЄІБ всього, у т.ч.	1 034 843,00	430 604,00	204 895,84	47,58%	625 000	145 704	23,31%				-225 708,16
	Південна ЕС	128 130,00	128 130,00	181 125,62	141,36%	500 000	115 974	23,19%				52 995,62
	Центральна ЕС	724 239,00	120 000,00	22 243,58	18,54%	115 000	22 618	19,67%				-97 756,42
	Апарат НЕК "Укренерго"	182 474,00	182 474,00	1 526,64	0,84%	10 000	7 112	71,12%				-180 947,36
	Всього за рахунок всіх джерел фінансування	1 620 914,00	550 385,00	216 016,42	39,25%	699 950	157 758	22,54%				-334 368,58